南岳区2013年公开选拔科级领导干部

面试公告

南岳区2013年公考选拔科级领导干部报名、笔试、资格复审工作已经结束，经南岳区公开选拔科级领导干部领导小组研究决定，定于6月29日进行公开选拔科级领导干部面试，地点设南岳区人力资源和社会保障局办公楼，请参加面试的考生于6月28日前到中共南岳区委组织部干部组领取《面试通知书》。

特此公告。

附：南岳区2013年公开选拔科级领导干部面试入围名单

南岳区公开选拔科级领导干部领导小组

2013年6月24日

附件：
南岳区2013年公开选拔科级领导干部面试

	入 围 名 单

	职位
	准考证号
	姓名

	卫生局副局长
	010104
	李江平

	010107
	谢春香

	010106
	刘建

	010113
	周志文

	010101
	凌成桥

	自保局科技科副科长
	020128
	管维

	020127
	罗冠

	020125
	王滨

	020126
	周仁飞

	020130
	周俊

	电子政务办副主任
	030209
	杨易

	030204
	杨斌

	030210
	赵鲁泉

	030219
	彭湘

	030216
	闫仕宇

	城市管理行政执法局副局长
	040316
	苏静

	040307
	王斌

	040304
	王健

	040317
	钟绍金

	040315
	贺明君

	040303
	李曦

	040321
	唐丽坚

	040320
	 龙明选

	040322
	高文滔

	040309
	陈远立

	文广新局副局长
	050423
	张馨文

	050503
	林秀叶

	050505
	曾庆安

	050530
	别亚飞

	050510
	聂伟平

	050520
	叶婷婷

	050407
	邹娇艳

	050409
	范鹏

	050412
	谢海德

	050401
	朱昌旺

	050413
	贺小燕

说明：此次资格复审中，放弃参考资格的考生有2名，分别为：020124号考生，报考自保局科技科副科长； 050416号考生，报考文广新局副局长；依名次递补的考生3名，分别为报考自保局科技科副科长的周俊（020130），报考文广新局副局长的朱昌旺、贺小燕（050401，050513；成绩同为143分）。资格复审不合格考生1名，准考证号010103，因其成绩是该职位的并列第5名，故不予递补。